Zpravodaj C. 1
Stredocesky krajsky prebor ll. tridy 2023/2024

Strucné vysledky 1. kola

TJ Sokol Kostelec n.C.l. B - TJ Lhotka B 5:1 1693:1625 14/9
TJ Sokol Brandys n.L. B - KK VIasim C 0:6  1423:1547 14/9
TJ Sokol Kostelec n.C.I. C - TJ Sokol Cervené Petky 1:5 1611:1699 15/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 KK Vlasim C 1 1,0 |0 | 1547 6:0 2 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Sokol Kostelec n.C.I. B 1 1,00 | 1693 5:1 2 Franti$ek Zahajsky
3 | TJ Sokol Cervené Pec&ky 1 110 ] 0| 1699 5:1 2 483 - TJ Sokol Kostelec n.C.l. C
4 | TJ Sokol Kostelec n.C.I. C 1 0|0 1] 1611 1:5 0 Barbora Fajrajzlova
5 |TJLhotka B 1 0| 0| 1] 1625 1:5 0 435 - TJ Lhotka B
6 | TJ Sokol Brandys n.L. B 1 0|0 |1 1423 0:6 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | FrantiS$ek Zahajsky Kostelec nCIC | 483 1x | FrantiSek Zahajsky Kostelec nCIC | 117.83 | 483
1x | Martin Bulicek Kostelec nCIB | 451 1x | Martin Buli¢ek Kostelec nCIB | 110.02 | 451
1x |Jakub Hlava Kostelec nCIB | 442 1x |Jakub Hlava Kostelec nCIB | 107.83 | 442
1x | Jaroslav Novak Kostelec nCIB | 441 1x |Jaroslav Novak Kostelec nCIB | 107.58 | 441
1x | Pavel Hietenbal Cervené Pecky | 439 1x | Pavel Hietenbal Cervené Pecky | 107.09 | 439
1x | Barbora Fajrajzlova Lhotka B 435 1x |FrantiSek Picha Viagim C 106.78 | 395
Podrobné vysledky 1. kola:
TJ Sokol Kostelec n.C.l. B 1693 5:1 1625 TJ Lhotka B
Jaroslav Novak 441 1:0 435 Barbora Fajrajzlova
Tomas Kuzel 359 0:1 404 Martin Rach
Martin Bulicek 451 1:0 377 Milan Hejduk
Jakub Hlava 442 1:0 409 Michal Hejduk
TJ Sokol Brandys n.L. B 1423 0:6 1547 KK Vlagim C
Lukas Kotek 378 0:1 385 Tomas Hasek
Ladislav Sopr 371 0:1 395 FrantiSek Picha
Pavel Holec/Pavel Karhan 334 0:1 376 Jan Urban
Pavel Schober 340 0:1 391 Pavel Vykouk
TJ Sokol Kostelec n.C.l. C 1611 1:5 1699 TJ Sokol Cervené Peéky
Peter Fajkus 409 0:1 416 Pavel Kofinek
Jana Satavova 368 0:1 425 Karel Dvorak
FrantiSek Zahajsky 483 1:0 419 Antonin Smréek
Michaela Makarova 351 0:1 439 Pavel Hietenbal

Zapséni na soupisku: Michaela Makarova - TJ Sokol Kostelec n.C.l. C; Pavel Karhan - TJ Sokol Brandys n.L. B; Pavel Holec

- TJ Sokol Brandys n.L. B;




Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CoNO>OhWN =

N = a3 2

Pavel Hietenbal
Michal Trestik
Lukas$ Kotek
Pavel Holec
Pavel Kofinek
Antonin Smréek
Lubo$ Trna
Michal Hejduk
Tomas Hasek

. Barbora Fajrajzlova
. Milan Hejduk

. Jan Urban

. FrantiSek Picha

. Kamil Rodinger

. FrantiSek Zahajsky
. Pavel Schober

. Tomas Kuzel

. Pavel Karhan

Martin Rach

. Peter Fajkus

TJ Sokol Cervené Pegky

TJ Sokol Kostelec n.C.I. B

TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Sokol Cervené Pegky
KK Vlasim C
TJ Lhotka B
KK Vlasim C
TJ Lhotka B
TJ Lhotka B
KK Vlasim C
KK Vlasim C

TJ Sokol Kostelec n.C.I. B
TJ Sokol Kostelec n.C.I. C

TJ Sokol Brandys n.L. B

TJ Sokol Kostelec n.C.I. B

TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Lhotka B

TJ Sokol Kostelec n.C.I. C

427.14 /10
411.20/9
411.16/10
411.05/8
4024417
399.74 /10
398.50/6
398.10/10
397.63/5
397.36/10
387.00/6
384.63/5
381.25/4
378.10/8
377.33/10
371.75/4
370.75/9
366.30/6
363.68 /10
354.10/10

2. kolo - 21.9.2023 (Etvrtek)

17:00 | TJ Sokol Kostelec n.C.I. B - TJ Sokol Brandys n.L. B
18:00 KK Vlasim C - TJ Sokol Kostelec n.C.I. C

P4 18:00 TJ Lhotka B - TJ Sokol Cervené Pe¢ky

Ut 17:00 TJ Sokol Cervené Pecky - KK Vlagim C
Ut18:30 | TJ Sokol Kostelec n.C.I. C - TJ Sokol Kostelec n.C.l. B

3. kolo - 26.9.2023 (utery)

Ct 17:00

TJ Sokol Brandys n.L. B - TJ Lhotka B

Ct

Ct

Ct

Ct

Tabulka Zen po 1. kole
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